ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /J . 04. M>t* г. Грозный № Н Ч - р

О предоставлении субсидии бюджету городского округа город Аргун
Чеченской Республики на поддержку обустройства мест

массового отдыха населения (городских парков)

В целях исполнения требований пункта 4.3.8.2 раздела IV
«Взаимоотношения Сторон» Соглашения о предоставлении субсидии
бюджету Чеченской Республики из федерального бюджета на поддержку
обустройства мест массового отдыха населения (городских парков) от
11 февраля 2017 года № 069-08-249, заключенного между Министерством
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации и
Правительством Чеченской Республики (далее - Соглашение), в соответствии с
Правилами предоставления и распределения в 2017 году субсидий из
республиканского бюджета бюджетам муниципальных образований на поддержку
обустройства мест массового отдыха населения (городских парков),
утвержденными распоряжением Правительства Чеченской Республики от
28 марта 2017 года № 90-р (далее - Распоряжение):

1. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики в соответствии с критериями распределения средств
бюджетам муниципальных образований Чеченской Республики,
установленными Распоряжением, предоставить денежные средства в объеме
4 058 738,0 (четыре миллиона пятьдесят восемь тысяч семьсот тридцать
восемь) рублей, предусмотренные Соглашением на поддержку обустройства
мест массового отдыха населения (городских парков), бюджету городского
округа город Аргун.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чече

3. Настоящее распор)
£и А.Б. Тумхаджиева.
жсилу со дня его подписания.

Председатель Правительств
Чеченской Республики Р.С.-Х. Эдельгериев

\\£г%Ф1\отед\Док- 30171Р(слерюс. П рокт«льсп> '04.Н .0 приоет.суОснл. (Аргун)—04.doc*